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W majówkę tańsze tankowanie i ładowanie na stacjach ORLEN

   
  Już jutro 25.04.2024 rusza majówkowa promocja na stacjach paliw ORLEN. Nowi i obecni uczestnicy
programu lojalnościowego ORLEN VITAY mogą zatankować paliwo taniej o 30 groszy za litr, a
posiadacze Karty Dużej Rodziny aż o 40 groszy. Do 5 maja klienci wszystkich stacji ORLEN w całej
Polsce będą mogli kupić w promocyjnej cenie nawet 100 litrów paliwa. Z rabatów na ładowanie
skorzystają także użytkownicy pojazdów elektrycznych, zarejestrowani w aplikacji ORLEN Charge.
Promocja paliw na stacjach ORLEN potrwa od piątku 26 kwietnia do 5 maja br., do godz. 23:59. W tym
czasie można będzie uzyskać rabat na paliwa podczas …  
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PAIH na podkarpaciu.

   
  PAIH bliżej podkarpackich przedsiębiorców. Regionalne Biuro Handlowe w Rzeszowie otwarte. Polska
Agencja Inwestycji i Handlu uruchomiła kolejne z Regionalnych Biur Handlowych. Oddział PAIH w
Rzeszowie oficjalnie otworzyli minister rozwoju i technologii Krzysztof Hetman, wiceprezes zarządu
PAIH Magdalena Skarżyńska, prezydent Rzeszowa Konrad Fijołek oraz poseł na Sejm RP Adam
Dziedzic. Biuro będzie stanowić wsparcie dla polskich firm z całego województwa. Wesprze też
przedsiębiorców w kontaktach biznesowych z Ukrainą. Regionalne Biura Handlowe powstały w
odpowiedzi na potrzeby polskich firm w całej Polsce. …  
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Walka z cyberzagrożeniami wchodzi w nowy wymiar

   
  Ministerstwo Cyfryzacji zaprezentowało projekt ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa,
który ma istotnie wzmocnić ochronę obywateli oraz instytucji przed rosnącymi zagrożeniami w
cyberprzestrzeni. Uwzględnia także przepisy unijnej dyrektywy NIS2, do implementacji, której Polska
jest zobowiązana. Założeniem jest, aby nowe regulacje zostały przyjęte jeszcze w tym roku. Obecna
ustawa o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa obowiązuje do 1 sierpnia 2018 r. Od tego czasu obraz
cyberprzestrzeni znacząco się zmienił. Aby nadążyć za zmieniającymi się zagrożeniami potrzebna jest
skuteczna i precyzyjna nowelizacja …  
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KAS i CBŚP zlikwidowały 7 mikrokasyn w woj. zachodniopomorskim

   
  Zachodniopomorska Krajowa Administracja Skarbowa (KAS) i Centralne Biuro Śledcze Policji (CBŚP)
rozbiły zorganizowaną grupę przestępczą, która urządzała nielegalne gry hazardowe. Służby zatrzymały 13
członków grupy przestępczej i zlikwidowały 7 „mikrokasyn”.Zabezpieczono 44 urządzenia do
prowadzenia gier hazardowych.KAS i CBŚP rozbiły zorganizowaną grupę przestępczą, która prowadziła
lokale z nielegalnymi grami hazardowymi w Zachodniopomorskiem. Grupa posiadała rozbudowaną
strukturę, jej członkami byli Polacy i obywatele innych państw. Grupa działała od stycznia 2021 r. i
prowadziła około 25 „mikrokasyn”, z …  
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Konferencja „Zagrożenia psychospołeczne w cyfrowym świecie pracy”

   
  Państwowa Inspekcja Pracy  zaprasza do udziału w konferencji organizowanej przez Państwową
Inspekcję Pracy „Zagrożenia psychospołeczne w cyfrowym świecie pracy”, która odbędzie się 22 maja br.
online. Konferencja rozpocznie się o godz. 9:00. Rejestracja trwa do 15 maja br. >>> LINK DO
REJESTRACJI  
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